
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00747533- -UNC-ME#PDT

 
VISTO las presentes actuaciones; y                                                                                        

CONSIDERANDO:

Que el señor Prorrector de Desarrollo Territorial de esta Casa solicita el pago al Arq.
Mathias Ezequiel ZANATTO, DNI. N° 38.647.149, por las funciones que desarrolla en el
Área de Proyectos para el Desarrollo Local y Regional (REFCS-2023-25-E-UNC-
PDT#REC) en el marco del mencionado Prorrectorado;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Hacer lugar a lo solicitado por el señor Prorrector de Desarrollo
Territorial de esta Casa y, en consecuencia, autorizar al pago a favor del Arq. Mathias
Ezequiel ZANATTO, DNI. N° 38.647.149, del importe equivalente a un cargo Código
103, por las funciones que desarrolla en el Área de Proyectos para el Desarrollo Local y
Regional (REFCS-2023-25-E-UNC-PDT#REC )en el marco del mencionado
Prorrectorado durante el período comprendido entre el 1 de noviembre de 2023 y el 31
de enero de 2024.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Gestión Institucional.

 




	numero_documento: RR-2023-2881-E-UNC-REC
	fecha: Martes 28 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-24T10:10:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-28T10:44:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-28T10:44:41-0300
	GDE UNC




